P€RDOM0 VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

Abogada

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com Q&\

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

NEIVA - HUILA

E. S. D.

Ref.

Contra:

Rad.

PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

MARIA DEL PILAR AGUIRRE

2015-00665

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,
de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia,

actuando en mi condicidn

de manera muy respetuosa me permito allegar

la liquidacién del crédito en cabeza de la demandada.

La liquidacidén es la siguiente:

CUOTA 1

DESDE | HASTA CAPITAL TASA MAXIMA | DIAS | INTERESES SALDO
02/04/15 | 30/04/15 96.354,00 29,06% 28 2.177,81 2.177,81
01/05/15 | 31/05/15 96.354,00 29,06% 31 2.411,15 4.588,97
01/06/15 | 30/06/15 96.354,00 29,06% 30 2.333,37 6.922,34
01/07/15 | 31/07/15 96.354,00 28,89% 31 2.397,05 9.319,39
01/08/15 | 31/08/15 96.354,00 28,89% 31 2.397,05 11.716,43
01/09/15 | 30/09/15 96.354,00 28,89% 30 2.319,72 14.036,15
01/10/15 | 31/10/15 96.354,00 29,00% 31 2.406,17 16.442,33
01/11/15|30/11/15 96.354,00 29,00% 30 2.328,56 18.770,88
01/12/15|31/12/15 96.354,00 29,00% 31 2.406,17 21.177,06
01/01/16 | 31/01/16 96.354,00 29,52% 31 2.449,32 23.626,38
01/02/16 | 29/02/16 96.354,00 29,52% 29 2.291,30 25.917,67
01/03/16 | 31/03/16 96.354,00 29,52% 31 2.449,32 28.366,99
01/04/16 | 30/04/16 96.354,00 30,81% 30 2.473,89 30.840,88
01/05/16 | 31/05/16 96.354,00 30,81% 31 2.556,35 33.397,23
01/06/16 | 30/06/16 96.354,00 30,81% 30 2.473,89 35.871,12
01/07/16 | 31/07/16 96.354,00 32,01% 31 2.655,92 38.527,04
01/08/16 | 31/08/16 96.354,00 32,01% 31 2.655,92 41.182,96
01/09/16 | 30/09/16 96.354,00 32,01% 30 2.570,24 43.753,20
01/10/16 | 31/10/16 96.354,00 32,99% 31 2.737,23 46.490,43
01/11/16 | 30/11/16 96.354,00 32,99% 30 2.648,93 49.139,36
01/12/16 | 31/12/16 96.354,00 32,99% 31 2.737,23 51.876,59
01/01/17 | 31/01/17 96.354,00 31,51% 31 2.614,43 54.491,02
01/02/17 | 28/02/17 96.354,00 31,51% 28 2.361,42 56.852,45
01/03/17 | 31/03/17 96.354,00 31,51% 31 2.614,43 59.466,88
01/04/17 | 30/04/17 96.354,00 31,50% 30 2.529,29 61.996,17
01/05/17 | 31/05/17 96.354,00 31,50% 31 2.613,60 64.609,77
01/06/17 | 30/06/17 96.354,00 31,50% 30 2.529,29 67.139,07
01/07/17 | 31/07/17 96.354,00 30,97% 31 2.569,63 69.708,69
01/08/17 | 31/08/17 96.354,00 30,97% 31 2.569,63 72.278,32
01/09/17 | 30/09/17 96.354,00 30,97% 30 2.486,74 74.765,06
01/10/17 | 31/10/17 96.354,00 29,16% 31 2.419,45 77.184,51
01/11/17|30/11/17 96.354,00 29,16% 30 2.341,40 79.525,91
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01/12/17 | 31/12/17 96.354,00 29,16% 31 2.419,45 81.945,36
01/01/18 | 31/01/18 96.354,00 29,04% 31 2.409,49 84.354,85
01/02/18 | 28/02/18 96.354,00 29,04% 28 2.176,32 86.531,16
01/03/18 | 31/03/18 96.354,00 29,04% 31 2.409,49 88.940,66
01/04/18 | 30/04/18 96.354,00 29,04% 30 2.331,77 91.272,42
01/05/18 | 31/05/18 96.354,00 29,04% 31 2.409,49 93.681,92
01/06/18 | 30/06/18 96.354,00 29,04% 30 2.331,77 96.013,68
01/07/18 | 31/07/18 96.354,00 27,91% 31 2.315,73 98.329,42
01/08/18 | 31/08/18 96.354,00 27,91% 31 2.315,73 100.645,15
01/09/18 | 30/09/18 96.354,00 27,91% 30 2.241,03 102.886,19
01/10/18 | 31/10/18 96.354,00 29,45% 31 2.443,51 105.329,70
01/11/18 | 30/11/18 96.354,00 29,45% 30 2.364,69 107.694,38
01/12/18 | 31/12/18 96.354,00 29,45% 31 2.443,51 110.137,89
01/01/19 | 31/01/19 96.354,00 26,74% 31 2.218,66 112.356,55
01/02/19 | 28/02/19 96.354,00 27,55% 28 2.064,65 114.421,20
01/03/19 | 31/03/19 96.354,00 27,06% 31 2.245,21 116.666,41
01/04/19 | 30/04/19 96.354,00 26,98% 30 2.166,36 118.832,77
01/05/19 | 31/05/19 96.354,00 27,01% 31 2.241,06 121.073,83
01/06/19 | 30/06/19 96.354,00 26,95% 30 2.163,95 123.237,78
01/07/19 | 31/07/19 96.354,00 26,92% 31 2.233,59 125.471,38
01/08/19 | 31/08/19 96.354,00 26,98% 31 2.238,57 127.709,95
01/09/19 | 30/09/19 96.354,00 26,98% 30 2.166,36 129.876,31
01/10/19 | 31/10/19 96.354,00 26,65% 31 2.211,19 132.087,50
01/11/19 | 30/11/19 96.354,00 26,55% 30 2.131,83 134.219,33
01/12/19 | 31/12/19 96.354,00 26,37% 31 2.187,96 136.407,29
01/01/20 | 31/01/20 96.354,00 26,16% 31 2.170,53 138.577,82
01/02/20 | 29/02/20 96.354,00 26,59% 29 2.063,88 140.641,70
01/03/20 | 31/03/20 96.354,00 26,43% 31 2.192,94 142.834,63
01/04/20 | 30/04/20 96.354,00 26,04% 30 2.090,88 144.925,52
CUOTA 2

02/05/15 | 31/05/15 97.905,00 | 29,06% | 29 2.291,90 2.291,90

01/06/15 | 30/06/15 97.905,00 | 29,06% | 30 2.370,93 4.662,83
01/07/15|31/07/15 97.905,00 | 28,89% | 31 2.435,63 7.098,47

01/08/15 | 31/08/15 97.905,00 | 28,89% | 31 2.435,63 9.534,10

01/09/15 | 30/09/15 97.905,00 | 28,89% | 30 2.357,06 11.891,16

01/10/15 | 31/10/15 97.905,00 | 29,00% | 31 2.44491 14.336,07
01/11/15|30/11/15 97.905,00 | 29,00% | 30 2.366,04 16.702,10
01/12/15|31/12/15 97.905,00 | 29,00% | 31 2.444,91 19.147,01

01/01/16 | 31/01/16 97.905,00 | 29,52% | 31 2.488,75 21.635,75

01/02/16 | 29/02/16 97.905,00 | 29,52% | 29 2.328,18 23.963,93

01/03/16 | 31/03/16 97.905,00 | 29,52% | 31 2.488,75 26.452,68

01/04/16 | 30/04/16 97.905,00 | 30,81% | 30 2.513,71 28.966,39

01/05/16 | 31/05/16 97.905,00|30,81% | 31 2.597,50 31.563,89

01/06/16 | 30/06/16 97.905,00 | 30,81% | 30 2.513,71 34.077,60

01/07/16 | 31/07/16 97.905,00 | 32,01% | 31 2.698,67 36.776,27

01/08/16 | 31/08/16 97.905,00 | 32,01% | 31 2.698,67 39.474,94

01/09/16 | 30/09/16 97.905,00 | 32,01% | 30 2.611,62 42.086,56

01/10/16 | 31/10/16 97.905,00 | 32,99% | 31 2.781,29 44.867,85

01/11/16 | 30/11/16 97.905,00 | 32,99% | 30 2.691,57 47.559,42

01/12/16 | 31/12/16 97.905,00 | 32,99% | 31 2.781,29 50.340,71

01/01/17 | 31/01/17 97.905,00 | 31,51% | 31 2.656,52 52.997,23

01/02/17 | 28/02/17 97.905,00|31,51% | 28 2.399,43 55.396,66

01/03/17 | 31/03/17 97.905,00|31,51% | 31 2.656,52 58.053,18

01/04/17 | 30/04/17 97.905,00 | 31,50% | 30 2.570,01 60.623,18
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01/05/17 | 31/05/17 97.905,00 | 31,50% | 31 2.655,67 63.278,86
01/06/17 | 30/06/17 97.905,00 | 31,50% | 30 2.570,01 65.848,86
01/07/17 | 31/07/17 97.905,00|30,97% | 31 2.610,99 68.459,85
01/08/17 | 31/08/17 97.905,00|30,97% | 31 2.610,99 71.070,84
01/09/17 | 30/09/17 97.905,00|30,97% | 30 2.526,76 73.597,61
01/10/17 | 31/10/17 97.905,00|29,16% | 31 2.458,39 76.056,00
01/11/17|30/11/17 97.905,00 | 29,16% | 30 2.379,09 78.435,09
01/12/17 | 31/12/17 97.905,00 | 29,16% | 31 2.458,39 80.893,49
01/01/18 | 31/01/18 97.905,00 | 29,04% | 31 2.448,28 83.341,77
01/02/18 | 28/02/18 97.905,00 | 29,04% | 28 2.211,35 85.553,11
01/03/18 | 31/03/18 97.905,00 | 29,04% | 31 2.448,28 88.001,39
01/04/18 | 30/04/18 97.905,00 | 29,04% | 30 2.369,30 90.370,69
01/05/18 | 31/05/18 97.905,00 | 29,04% | 31 2.448,28 92.818,97
01/06/18 | 30/06/18 97.905,00 | 29,04% | 30 2.369,30 95.188,27
01/07/18 | 31/07/18 97.905,00|27,91% | 31 2.353,01 97.541,28
01/08/18 | 31/08/18 97.905,00 | 27,91% | 31 2.353,01 99.894,29
01/09/18 | 30/09/18 97.905,00 | 27,91% | 30 2.277,11 102.171,40
01/10/18 | 31/10/18 97.905,00 | 29,45% | 31 2.482,84 104.654,24
01/11/18 | 30/11/18 97.905,00 | 29,45% | 30 2.402,75 107.057,00
01/12/18 | 31/12/18 97.905,00 | 29,45% | 31 2.482,84 109.539,84
01/01/19 | 31/01/19 97.905,00 | 26,74% | 31 2.254,37 111.794,21
01/02/19 | 28/02/19 97.905,00 | 27,55% | 28 2.097,89 113.892,10
01/03/19 | 31/03/19 97.905,00 | 27,06% | 31 2.281,35 116.173,45
01/04/19 | 30/04/19 97.905,00 | 26,98% | 30 2.201,23 118.374,68
01/05/19 | 31/05/19 97.905,00|27,01% | 31 2.277,13 120.651,81
01/06/19 | 30/06/19 97.905,00 | 26,95% | 30 2.198,78 122.850,60
01/07/19 | 31/07/19 97.905,00 | 26,92% | 31 2.269,55 125.120,14
01/08/19 | 31/08/19 97.905,00 | 26,98% | 31 2.274,61 127.394,75
01/09/19 | 30/09/19 97.905,00 | 26,98% | 30 2.201,23 129.595,98
01/10/19 | 31/10/19 97.905,00 | 26,65% | 31 2.246,78 131.842,76
01/11/19 | 30/11/19 97.905,00 | 26,55% | 30 2.166,15 134.008,91
01/12/19 | 31/12/19 97.905,00 | 26,37% | 31 2.223,18 136.232,09
01/01/20 | 31/01/20 97.905,00 | 26,16% | 31 2.205,47 138.437,56
01/02/20 | 29/02/20 97.905,00 | 26,59% | 29 2.097,10 140.534,66
01/03/20 | 31/03/20 97.905,00 | 26,43% | 31 2.228,24 142.762,90
01/04/20 | 30/04/20 97.905,00 | 26,04% | 30 2.124,54 144.887,43
CUOTA 3

02/06/15 | 30/06/15 99.481,00 | 29,06% | 28 2.409,10 2.409,10
01/07/15 | 31/07/15 99.481,00 | 28,89% | 31 2.474,84 4.883,94
01/08/15 | 31/08/15 99.481,00 | 28,89% | 31 2.474,84 7.358,78
01/09/15 | 30/09/15 99.481,00 | 28,89% | 30 2.395,01 9.753,78
01/10/15 | 31/10/15 99.481,00 | 29,00% | 31 2.484,26 12.238,04
01/11/15|30/11/15 99.481,00 | 29,00% | 30 2.404,12 14.642,17
01/12/15 | 31/12/15 99.481,00 | 29,00% | 31 2.484,26 17.126,43
01/01/16 | 31/01/16 99.481,00 | 29,52% | 31 2.528,81 19.655,23
01/02/16 | 29/02/16 99.481,00 | 29,52% | 29 2.365,66 22.020,89
01/03/16 | 31/03/16 99.481,00 | 29,52% | 31 2.528,81 24.549,70
01/04/16 | 30/04/16 99.481,00|30,81% | 30 2.554,17 27.103,87
01/05/16 | 31/05/16 99.481,00 | 30,81% | 31 2.639,31 29.743,19
01/06/16 | 30/06/16 99.481,00|30,81% | 30 2.554,17 32.297,36
01/07/16 | 31/07/16 99.481,00|32,01% | 31 2.742,11 35.039,47
01/08/16 | 31/08/16 99.481,00|32,01% | 31 2.742,11 37.781,59
01/09/16 | 30/09/16 99.481,00|32,01% | 30 2.653,66 40.435,24
01/10/16 | 31/10/16 99.481,00 | 32,99% | 31 2.826,06 43.261,30
01/11/16 | 30/11/16 99.481,00 | 32,99% | 30 2.734,90 45.996,20
01/12/16 | 31/12/16 99.481,00|32,99% | 31 2.826,06 48.822,26
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01/01/17 | 31/01/17 99.481,00|31,51% | 31 2.699,28 51.521,54
01/02/17 | 28/02/17 99.481,00 | 31,51% | 28 2.438,06 53.959,60
01/03/17 | 31/03/17 99.481,0031,51% | 31 2.699,28 56.658,88
01/04/17 | 30/04/17 99.481,00 | 31,50% | 30 2.611,38 59.270,25
01/05/17 | 31/05/17 99.481,00 | 31,50% | 31 2.698,42 61.968,68
01/06/17 | 30/06/17 99.481,00 | 31,50% | 30 2.611,38 64.580,05
01/07/17 | 31/07/17 99.481,00|30,97% | 31 2.653,02 67.233,07
01/08/17 | 31/08/17 99.481,00|30,97% | 31 2.653,02 69.886,09
01/09/17 | 30/09/17 99.481,00|30,97% | 30 2.567,44 72.453,53
01/10/17 | 31/10/17 99.481,00|29,16% | 31 2.497,97 74.951,50
01/11/17|30/11/17 99.481,00 | 29,16% | 30 2.417,39 77.368,89
01/12/17 | 31/12/17 99.481,00 | 29,16% | 31 2.497,97 79.866,86
01/01/18 | 31/01/18 99.481,00 | 29,04% | 31 2.487,69 82.354,54
01/02/18 | 28/02/18 99.481,00 | 29,04% | 28 2.246,94 84.601,49
01/03/18 | 31/03/18 99.481,00|29,04% | 31 2.487,69 87.089,18
01/04/18 | 30/04/18 99.481,00 | 29,04% | 30 2.407,44 89.496,62
01/05/18 | 31/05/18 99.481,00 | 29,04% | 31 2.487,69 91.984,31
01/06/18 | 30/06/18 99.481,00 | 29,04% | 30 2.407,44 94.391,75
01/07/18 | 31/07/18 99.481,00|27,91% | 31 2.390,89 96.782,63
01/08/18 | 31/08/18 99.481,00|27,91% | 31 2.390,89 99.173,52
01/09/18 | 30/09/18 99.481,00 | 27,91% | 30 2.313,76 101.487,28
01/10/18 | 31/10/18 99.481,00 | 29,45% | 31 2.522,81 104.010,09
01/11/18 | 30/11/18 99.481,00 | 29,45% | 30 2.441,43 106.451,52
01/12/18 | 31/12/18 99.481,00|29,45% | 31 2.522,81 108.974,33
01/01/19 | 31/01/19 99.481,00 | 26,74% | 31 2.290,66 111.264,99
01/02/19 | 28/02/19 99.481,00 | 27,55% | 28 2.131,66 113.396,65
01/03/19 | 31/03/19 99.481,00 | 27,06% | 31 2.318,07 115.714,72
01/04/19 | 30/04/19 99.481,00 | 26,98% | 30 2.236,66 117.951,39
01/05/19 | 31/05/19 99.481,00|27,01% | 31 2.313,79 120.265,18
01/06/19 | 30/06/19 99.481,00 | 26,95% | 30 2.234,18 122.499,36
01/07/19 | 31/07/19 99.481,00 | 26,92% | 31 2.306,08 124.805,44
01/08/19 | 31/08/19 99.481,00 | 26,98% | 31 2.311,22 127.116,66
01/09/19 | 30/09/19 99.481,00 | 26,98% | 30 2.236,66 129.353,32
01/10/19 | 31/10/19 99.481,00 | 26,65% | 31 2.282,95 131.636,27
01/11/19 | 30/11/19 99.481,00 | 26,55% | 30 2.201,02 133.837,29
01/12/19 | 31/12/19 99.481,00|26,37% | 31 2.258,96 136.096,25
01/01/20 | 31/01/20 99.481,00 | 26,16% | 31 2.240,98 138.337,23
01/02/20 | 29/02/20 99.481,00 | 26,59% | 29 2.130,86 140.468,08
01/03/20 | 31/03/20 99.481,00 | 26,43% | 31 2.264,10 142.732,19
01/04/20 | 30/04/20 99.481,00 | 26,04% | 30 2.158,74 144.890,93
CUOTA 4

02/07/15 | 31/07/15 101.083,00 | 28,89% | 29 2.352,45 2.352,45
01/08/15 | 31/08/15 101.083,00 | 28,89% | 31 2.514,69 4.867,15
01/09/15 | 30/09/15 101.083,00 | 28,89% | 30 2.433,57 7.300,72
01/10/15 | 31/10/15 101.083,00 | 29,00% | 31 2.524,27 9.824,99
01/11/15|30/11/15 101.083,00 | 29,00% | 30 2.442,84 12.267,83
01/12/15 | 31/12/15 101.083,00 | 29,00% | 31 2.524,27 14.792,09
01/01/16 | 31/01/16 101.083,00 | 29,52% | 31 2.569,53 17.361,62
01/02/16 | 29/02/16 101.083,00 | 29,52% | 29 2.403,75 19.765,38
01/03/16 | 31/03/16 101.083,00 | 29,52% | 31 2.569,53 22.334,91
01/04/16 | 30/04/16 101.083,00 | 30,81% | 30 2.595,31 24.930,21
01/05/16 | 31/05/16 101.083,00 | 30,81% | 31 2.681,82 27.612,03
01/06/16 | 30/06/16 101.083,00 | 30,81% | 30 2.595,31 30.207,33
01/07/16 | 31/07/16 101.083,00 | 32,01% | 31 2.786,27 32.993,60
01/08/16 | 31/08/16 101.083,00 | 32,01% | 31 2.786,27 35.779,87
01/09/16 | 30/09/16 101.083,00 | 32,01% | 30 2.696,39 38.476,26
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01/10/16 | 31/10/16 101.083,00 | 32,99% | 31 2.871,57 41.347, 83
01/11/16 | 30/11/16 101.083,00 | 32,99% | 30 2.778,94 44.126,77
01/12/16 |31/12/16 101.083,00 | 32,99% | 31 2.871,57 46.998,34
01/01/17 | 31/01/17 101.083,00|31,51% | 31 2.742,75 49.741,09
01/02/17 | 28/02/17 101.083,00 | 31,51% | 28 2.477,32 52.218,41
01/03/17 | 31/03/17 101.083,00 | 31,51% | 31 2.742,75 54.961,16
01/04/17 | 30/04/17 101.083,00 | 31,50% | 30 2.653,43 57.614,59
01/05/17 | 31/05/17 101.083,00 | 31,50% | 31 2.741,88 60.356,46
01/06/17 | 30/06/17 101.083,00 | 31,50% | 30 2.653,43 63.009,89
01/07/17 | 31/07/17 101.083,00 | 30,97% | 31 2.695,74 65.705,63
01/08/17 | 31/08/17 101.083,00 | 30,97% | 31 2.695,74 68.401,38
01/09/17 | 30/09/17 101.083,00 | 30,97% | 30 2.608,78 71.010,16
01/10/17 | 31/10/17 101.083,00 | 29,16% | 31 2.538,19 73.548,36
01/11/17|30/11/17 101.083,00 | 29,16% | 30 2.456,32 76.004,67
01/12/17 | 31/12/17 101.083,00 | 29,16% | 31 2.538,19 78.542,87
01/01/18 | 31/01/18 101.083,00 | 29,04% | 31 2.527,75 81.070,62
01/02/18 | 28/02/18 101.083,00 | 29,04% | 28 2.283,13 83.353,74
01/03/18 | 31/03/18 101.083,00 | 29,04% | 31 2.527,75 85.881,49
01/04/18 | 30/04/18 101.083,00 | 29,04% | 30 2.446,21 88.327,70
01/05/18 | 31/05/18 101.083,00 | 29,04% | 31 2.527,75 90.855,45
01/06/18 | 30/06/18 101.083,00 | 29,04% | 30 2.446,21 93.301,66
01/07/18 | 31/07/18 101.083,00 | 27,91% | 31 2.429,39 95.731,05
01/08/18 | 31/08/18 101.083,00|27,91% | 31 2.429,39 98.160,44
01/09/18 | 30/09/18 101.083,00 | 27,91% | 30 2.351,02 100.511,46
01/10/18 | 31/10/18 101.083,00 | 29,45% | 31 2.563,44 103.074,90
01/11/1830/11/18 101.083,00 | 29,45% | 30 2.480,75 105.555,64
01/12/18|31/12/18 101.083,00 | 29,45% | 31 2.563,44 108.119,08
01/01/19|31/01/19 101.083,00 | 26,74% | 31 2.327,55 110.446,63
01/02/19 | 28/02/19 101.083,00 | 27,55% | 28 2.165,98 112.612,61
01/03/19 | 31/03/19 101.083,00 | 27,06% | 31 2.355,40 114.968,01
01/04/19 | 30/04/19 101.083,00 | 26,98% | 30 2.272,68 117.240,70
01/05/19 | 31/05/19 101.083,00 | 27,01% | 31 2.351,05 119.591,75
01/06/19 | 30/06/19 101.083,00 | 26,95% | 30 2.270,16 121.861,90
01/07/19|31/07/19 101.083,00 | 26,92% | 31 2.343,22 124.205,12
01/08/19 | 31/08/19 101.083,00 | 26,98% | 31 2.348,44 126.553,56
01/09/19 | 30/09/19 101.083,00 | 26,98% | 30 2.272,68 128.826,24
01/10/19 | 31/10/19 101.083,00 | 26,65% | 31 2.319,71 131.145,95
01/11/19|30/11/19 101.083,00 | 26,55% | 30 2.236,46 133.382,42
01/12/19|31/12/19 101.083,00 | 26,37% | 31 2.295,34 135.677,76
01/01/20 | 31/01/20 101.083,00 | 26,16% | 31 2.277,06 137.954,82
01/02/20 | 29/02/20 101.083,00 | 26,59% | 29 2.165,17 140.119,99
01/03/20 | 31/03/20 101.083,00 | 26,43% | 31 2.300,56 142.420,56
01/04/20 | 30/04/20 101.083,00 | 26,04% | 30 2.193,50 144.614,06
CUOTA 5

02/08/15 | 31/08/15 102.710,00 | 28,89% | 29 2.390,32 2.390,32
01/09/15 | 30/09/15 102.710,00 | 28,89% | 30 247274 4.863,06
01/10/15|31/10/15 102.710,00 | 29,00% | 31 2.564,90 7.427,96
01/11/15|30/11/15 102.710,00 | 29,00% | 30 2.482,16 9.910,12
01/12/15|31/12/15 102.710,00 | 29,00% | 31 2.564,90 12.475,01
01/01/16 | 31/01/16 102.710,00 | 29,52% | 31 2.610,89 15.085,90
01/02/16 | 29/02/16 102.710,00 | 29,52% | 29 2.442 44 17.528,35
01/03/16 | 31/03/16 102.710,00 | 29,52% | 31 2.610,89 20.139,23
01/04/16 | 30/04/16 102.710,00 | 30,81% | 30 2.637,08 22.776,31
01/05/16 | 31/05/16 102.710,00 | 30,81% | 31 2.724,98 25.501,30
01/06/16 | 30/06/16 102.710,00 | 30,81% | 30 2.637,08 28.138,37
01/07/16 | 31/07/16 102.710,00|32,01% | 31 2.831,12 30.969,49
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01/08/16 | 31/08/16 102.710,00|32,01% | 31 2.831,12 33.800, 61

01/09/16 | 30/09/16 102.710,00 | 32,01% | 30 2.739,79 36.540,39
01/10/16 | 31/10/16 102.710,00 | 32,99% | 31 2.917,79 39.458,19
01/11/16 | 30/11/16 102.710,00 | 32,99% | 30 2.823,67 42.281,86
01/12/16 | 31/12/16 102.710,00 | 32,99% | 31 2.917,79 45.199,65
01/01/17 | 31/01/17 102.710,00 | 31,51% | 31 2.786,89 47.986,54
01/02/17 | 28/02/17 102.710,00 | 31,51% | 28 2.517,19 50.503,73
01/03/17 | 31/03/17 102.710,00 | 31,51% |31 2.786,89 53.290,63
01/04/17 | 30/04/17 102.710,00 | 31,50% | 30 2.696,14 55.986,76
01/05/17 | 31/05/17 102.710,00 | 31,50% | 31 2.786,01 58.772,77
01/06/17 | 30/06/17 102.710,00 | 31,50% | 30 2.696,14 61.468,91
01/07/17 | 31/07/17 102.710,00 | 30,97% | 31 2.739,13 64.208,04
01/08/17 | 31/08/17 102.710,00 | 30,97% | 31 2.739,13 66.947,18
01/09/17 | 30/09/17 102.710,00 | 30,97% | 30 2.650,77 69.597,95
01/10/17 | 31/10/17 102.710,00 | 29,16% | 31 2.579,05 72.177,00
01/11/17|30/11/17 102.710,00 | 29,16% | 30 2.495,85 74.672,85
01/12/17 | 31/12/17 102.710,00|29,16% | 31 2.579,05 77.251,90
01/01/18 | 31/01/18 102.710,00 | 29,04% | 31 2.568,43 79.820,33
01/02/18 | 28/02/18 102.710,00 | 29,04% | 28 2.319,88 82.140,21
01/03/18 | 31/03/18 102.710,00 | 29,04% | 31 2.568,43 84.708,65
01/04/18 | 30/04/18 102.710,00 | 29,04% | 30 2.485,58 87.194,23
01/05/18 | 31/05/18 102.710,00 | 29,04% | 31 2.568,43 89.762,66
01/06/18 | 30/06/18 102.710,00 | 29,04% | 30 2.485,58 92.248,24
01/07/18 | 31/07/18 102.710,00 | 27,91% | 31 2.468,49 94.716,74
01/08/18 | 31/08/18 102.710,00 | 27,91% | 31 2.468,49 97.185,23
01/09/18 | 30/09/18 102.710,00 | 27,91% | 30 2.388,86 99.574,09
01/10/18 | 31/10/18 102.710,00 | 29,45% | 31 2.604,70 102.178,79
01/11/18 | 30/11/18 102.710,00 | 29,45% | 30 2.520,67 104.699,46
01/12/18 | 31/12/18 102.710,00 | 29,45% | 31 2.604,70 107.304,16
01/01/19 | 31/01/19 102.710,00 | 26,74% | 31 2.365,01 109.669,17
01/02/19 | 28/02/19 102.710,00 | 27,55% | 28 2.200,85 111.870,02
01/03/19 | 31/03/19 102.710,00 | 27,06% | 31 2.393,31 114.263,33
01/04/19 | 30/04/19 102.710,00 | 26,98% | 30 2.309,26 116.572,60
01/05/19 | 31/05/19 102.710,00 | 27,01% | 31 2.388,89 118.961,49
01/06/19 | 30/06/19 102.710,00 | 26,95% | 30 2.306,70 121.268,18
01/07/19 | 31/07/19 102.710,00 | 26,92% | 31 2.380,93 123.649,12
01/08/19 | 31/08/19 102.710,00 | 26,98% | 31 2.386,24 126.035,36
01/09/19 | 30/09/19 102.710,00 | 26,98% | 30 2.309,26 128.344,62
01/10/19 | 31/10/19 102.710,00 | 26,65% | 31 2.357,05 130.701,67
01/11/19 | 30/11/19 102.710,00 | 26,55% | 30 2.272,46 132.974,13
01/12/19 | 31/12/19 102.710,00 | 26,37% | 31 2.332,29 135.306,42
01/01/20 | 31/01/20 102.710,00 | 26,16% | 31 2.313,71 137.620,13
01/02/20 | 29/02/20 102.710,00 | 26,59% | 29 2.200,02 139.820,15
01/03/20 | 31/03/20 102.710,00 | 26,43% | 31 2.337,59 142.157,74
01/04/20 | 30/04/20 102.710,00 | 26,04% | 30 2.228,81 144.386,55
CUOTA 6

02/09/15 | 30/09/15 104.363,00 | 28,89% | 28 2.345,04 2.345,04
01/10/15 | 31/10/15 104.363,00 | 29,00% | 31 2.606,18 4.951,21
01/11/15|30/11/15 104.363,00 | 29,00% | 30 2.522,11 7.473,32
01/12/15 | 31/12/15 104.363,00 | 29,00% | 31 2.606,18 10.079,49
01/01/16 | 31/01/16 104.363,00 | 29,52% | 31 2.652,91 12.732,40
01/02/16 | 29/02/16 104.363,00 | 29,52% | 29 2.481,75 15.214,15
01/03/16 | 31/03/16 104.363,00 | 29,52% | 31 2.652,91 17.867,06
01/04/16 | 30/04/16 104.363,00 | 30,81% | 30 2.679,52 20.546,58
01/05/16 | 31/05/16 104.363,00 | 30,81% | 31 2.768,84 23.315,42
01/06/16 | 30/06/16 104.363,00 | 30,81% | 30 2.679,52 25.994,94
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28.871, 62

01/07/16 | 31/07/16 104.363,00 | 32,01% | 31 2.876,68

01/08/16 | 31/08/16 104.363,00 | 32,01% | 31 2.876,68 31.748,30
01/09/16 | 30/09/16 104.363,00 | 32,01% | 30 2.783,88 34.532,18
01/10/16 | 31/10/16 104.363,00 | 32,99% | 31 2.964,75 37.496,93
01/11/16 | 30/11/16 104.363,00 | 32,99% | 30 2.869,11 40.366,04
01/12/16 | 31/12/16 104.363,00 | 32,99% | 31 2.964,75 43.330,79
01/01/17 | 31/01/17 104.363,00 | 31,51% | 31 2.831,75 46.162,54
01/02/17 | 28/02/17 104.363,00 | 31,51% | 28 2.557,71 48.720,24
01/03/17 | 31/03/17 104.363,00 | 31,51% |31 2.831,75 51.551,99
01/04/17 | 30/04/17 104.363,00 | 31,50% | 30 2.739,53 54.291,52
01/05/17 | 31/05/17 104.363,00 | 31,50% | 31 2.830,85 57.122,36
01/06/17 | 30/06/17 104.363,00 | 31,50% | 30 2.739,53 59.861,89
01/07/17 | 31/07/17 104.363,00 | 30,97% | 31 2.783,22 62.645,11
01/08/17 | 31/08/17 104.363,00 | 30,97% | 31 2.783,22 65.428,32
01/09/17 | 30/09/17 104.363,00 | 30,97% | 30 2.693,44 68.121,76
01/10/17 | 31/10/17 104.363,00 | 29,16% | 31 2.620,55 70.742,31
01/11/17|30/11/17 104.363,00 | 29,16% | 30 2.536,02 73.278,34
01/12/17 | 31/12/17 104.363,00 | 29,16% | 31 2.620,55 75.898,89
01/01/18 | 31/01/18 104.363,00 | 29,04% | 31 2.609,77 78.508,66
01/02/18 | 28/02/18 104.363,00 | 29,04% | 28 2.357,21 80.865,87
01/03/18 | 31/03/18 104.363,00 | 29,04% | 31 2.609,77 83.475,64
01/04/18 | 30/04/18 104.363,00 | 29,04% | 30 2.525,58 86.001,23
01/05/18 | 31/05/18 104.363,00 | 29,04% | 31 2.609,77 88.611,00
01/06/18 | 30/06/18 104.363,00 | 29,04% | 30 2.525,58 91.136,58
01/07/18 | 31/07/18 104.363,00 | 27,91% | 31 2.508,22 93.644,80
01/08/18 | 31/08/18 104.363,00 | 27,91% | 31 2.508,22 96.153,02
01/09/18 | 30/09/18 104.363,00 | 27,91% | 30 2.427,31 98.580,33
01/10/18 | 31/10/18 104.363,00 | 29,45% | 31 2.646,62 101.226,95
01/11/18 | 30/11/18 104.363,00 | 29,45% | 30 2.561,24 103.788,19
01/12/18 | 31/12/18 104.363,00 | 29,45% | 31 2.646,62 106.434,81
01/01/19 | 31/01/19 104.363,00 | 26,74% | 31 2.403,07 108.837,88
01/02/19 | 28/02/19 104.363,00 | 27,55% | 28 2.236,27 111.074,15
01/03/19 | 31/03/19 104.363,00 | 27,06% | 31 2.431,83 113.505,98
01/04/19 | 30/04/19 104.363,00 | 26,98% | 30 2.346,43 115.852,41
01/05/19 | 31/05/19 104.363,00 | 27,01% | 31 2.427,34 118.279,75
01/06/19 | 30/06/19 104.363,00 | 26,95% | 30 2.343,82 120.623,57
01/07/19 | 31/07/19 104.363,00 | 26,92% | 31 2.419,25 123.042,82
01/08/19 | 31/08/19 104.363,00 | 26,98% | 31 2.424,64 125.467,46
01/09/19 | 30/09/19 104.363,00 | 26,98% | 30 2.346,43 127.813,89
01/10/19 | 31/10/19 104.363,00 | 26,65% | 31 2.394,99 130.208,87
01/11/19 | 30/11/19 104.363,00 | 26,55% | 30 2.309,03 132.517,91
01/12/19 | 31/12/19 104.363,00 | 26,37% | 31 2.369,82 134.887,73
01/01/20 | 31/01/20 104.363,00 | 26,16% | 31 2.350,95 137.238,68
01/02/20 | 29/02/20 104.363,00 | 26,59% | 29 2.235,43 139.474,10
01/03/20 | 31/03/20 104.363,00 | 26,43% | 31 2.375,21 141.849,32
01/04/20 | 30/04/20 104.363,00 | 26,04% | 30 2.264,68 144.114,00
CAPITAL INSOLUTO

25/09/15 | 30/09/15 1.265.034,00 | 28,89% | 5 5.075,95 5.075,95
01/10/15 | 31/10/15 1.265.034,00 | 29,00% | 31 31.590,71 36.666,66
01/11/15|30/11/15 1.265.034,00 | 29,00% | 30 30.571,66 67.238,31
01/12/15 | 31/12/15 1.265.034,00 | 29,00% | 31 31.590,71 98.829,02
01/01/16 | 31/01/16 1.265.034,00 | 29,52% | 31 32.157,16 130.986,19
01/02/16 | 29/02/16 1.265.034,00 | 29,52% | 29 30.082,51 161.068,70
01/03/16 | 31/03/16 1.265.034,00 | 29,52% | 31 32.157,16 193.225,86
01/04/16 | 30/04/16 1.265.034,00 | 30,81% | 30 32.479,75 225.705,61
01/05/16 | 31/05/16 1.265.034,00 | 30,81% | 31 33.562,41 259.268,02
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01/06/16 | 30/06/16 1.265.034,00 | 30,81% | 30 32.479,75 291.747,76
01/07/16 | 31/07/16 1.265.034,00 | 32,01% | 31 34.869,61 326.617,37
01/08/16 | 31/08/16 1.265.034,00 | 32,01% | 31 34.869,61 361.486,98
01/09/16 | 30/09/16 1.265.034,00 | 32,01% | 30 33.744,78 395.231,76
01/10/16 | 31/10/16 1.265.034,00 | 32,99% | 31 35.937,16 431.168,92
01/11/16 | 30/11/16 1.265.034,00 | 32,99% | 30 34.777,89 465.946,81
01/12/16 | 31/12/16 1.265.034,00 | 32,99% | 31 35.937,16 501.883,97
01/01/17 | 31/01/17 1.265.034,00 | 31,51% | 31 34.324,94 536.208,91
01/02/17 | 28/02/17 1.265.034,00 | 31,51% | 28 31.003,17 567.212,08
01/03/17 | 31/03/17 1.265.034,00 | 31,51% | 31 34.324,94 601.537,02
01/04/17 | 30/04/17 1.265.034,00 | 31,50% | 30 33.207,14 634.744,16
01/05/17 | 31/05/17 1.265.034,00 | 31,50% | 31 34.314,05 669.058,21
01/06/17 | 30/06/17 1.265.034,00 | 31,50% | 30 33.207,14 702.265,35
01/07/17 | 31/07/17 1.265.034,00 | 30,97% | 31 33.736,70 736.002,05
01/08/17 | 31/08/17 1.265.034,00 | 30,97% | 31 33.736,70 769.738,75
01/09/17 | 30/09/17 1.265.034,00 | 30,97% | 30 32.648,42 802.387,17
01/10/17 | 31/10/17 1.265.034,00 | 29,16% | 31 31.765,00 834.152,17
01/11/17 | 30/11/17 1.265.034,00 | 29,16% | 30 30.740,33 864.892,50
01/12/17 | 31/12/17 1.265.034,00 | 29,16% | 31 31.765,00 896.657,50
01/01/18 |31/01/18 1.265.034,00 | 29,04% | 31 31.634,28 928.291,79
01/02/18 | 28/02/18 1.265.034,00 | 29,04% | 28 28.572,90 956.864,69
01/03/18 | 31/03/18 1.265.034,00 | 29,04% | 31 31.634,28 988.498,97
01/04/18 | 30/04/18 1.265.034,00 | 29,04% | 30 30.613,82 1.019.112,80
01/05/18 | 31/05/18 1.265.034,00 | 29,04% | 31 31.634,28 1.050.747,08
01/06/18 | 30/06/18 1.265.034,00 | 29,04% | 30 30.613,82 1.081.360,90
01/07/18 |31/07/18 1.265.034,00 | 27,91% | 31 30.403,34 1.111.764,24
01/08/18 | 31/08/18 1.265.034,00 | 27,91% | 31 30.403,34 1.142.167,57
01/09/18 | 30/09/18 1.265.034,00 | 27,91% | 30 29.422,58 1.171.590,16
01/10/18 | 31/10/18 1.265.034,00 | 29,45% | 31 32.080,91 1.203.671,07
01/11/18|30/11/18 1.265.034,00 | 29,45% | 30 31.046,04 1.234.717,11
01/12/18|31/12/18 1.265.034,00 | 29,45% | 31 32.080,91 1.266.798,02
01/01/19|31/01/19 1.265.034,00 | 26,74% | 31 29.128,81 1.295.926,83
01/02/19 | 28/02/19 1.265.034,00 | 27,55% | 28 27.106,87 1.323.033,70
01/03/19 | 31/03/19 1.265.034,00 | 27,06% | 31 29.477,40 1.352.511,10
01/04/19 | 30/04/19 1.265.034,00 | 26,98% | 30 28.442,18 1.380.953,28
01/05/19 | 31/05/19 1.265.034,00 | 27,01% | 31 29.422 93 1.410.376,22
01/06/19 | 30/06/19 1.265.034,00 | 26,95% | 30 28.410,56 1.438.786,77
01/07/19|31/07/19 1.265.034,00 | 26,92% | 31 29.324,89 1.468.111,67
01/08/19 | 31/08/19 1.265.034,00 | 26,98% | 31 29.390,25 1.497.501,92
01/09/19 | 30/09/19 1.265.034,00 | 26,98% | 30 28.442,18 1.525.944,10
01/10/19|31/10/19 1.265.034,00 | 26,65% | 31 29.030,77 1.554.974,87
01/11/19|30/11/19 1.265.034,00 | 26,55% | 30 27.988,88 1.582.963,75
01/12/19|31/12/19 1.265.034,00 | 26,37% | 31 28.725,76 1.611.689,51
01/01/20 | 31/01/20 1.265.034,00 | 26,16% | 31 28.497,00 1.640.186,51
01/02/20 | 29/02/20 1.265.034,00 | 26,59% | 29 27.096,68 1.667.283,19
01/03/20 | 31/03/20 1.265.034,00 | 26,43% | 31 28.791,12 1.696.074,31
01/04/20 | 30/04/20 1.265.034,00 | 26,04% | 30 27.451,24 1.723.525,54

PARA UN TOTAL DE:
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CONCEPTO CAPITAL INT. MORA INT. PLAZO TOTAL
CUOTA 1 96.354,00 144.925,52 29.304,00 270.583,52
CUQOTA 2 97.905,00 144.887,43 27.792,00 270.584,43
CUOTA 3 99.481,00 144.890,93 26.255,00 270.626,93
CUOTA 4 101.083,00 144.614,06 24.693,00 270.390,06
CUOTAS 102.710,00 144.386,55 23.107,00 270.203,55
CUQOTA 6 104.363,00 144.114,00 21.495,00 269.972,00
K. INSOLUTY{ 1.265.034,00| 1.723.524,54 0,00 2.988.558,54
TOTAL OBL] 1.866.930,00| 2.591.343,03 152.646,00 4.610.919,03

La liquidacién a la fecha se encuentra por un valor de
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE

PESOS CON TRES CENTAVOS

($4.610.919,03) .

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima

autorizada por la Superfinanciera,

2020.

Atentamente,

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

C.C. N°
T.P. N°

1:075.213.317 de Neiva
227.654 del C. S.

de la J.
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hasta el 30 de Abril de



